



## Kjære medlem av Hvaler Næringsforening

Juli er i startgropen og det betyr den mest hektiske måneden for mange av dere, men også feriemåned for mange. Uansett så skal vi nyte sommerdagene og glede oss over at Hvaler igjen fylles til randen av besøkende, noe som forhåpentligvis betyr mye lokal handel, og kortreiste aktiviteter og opplevelser.

For HNF har de siste månedene vært preget av mye arbeid med fremtidige prosjekter og satsningsområder for næringslivet på Hvaler, samtidig som den daglige driften har blitt ivaretatt. Det har vært flere medlemssaker, medlemsmøter både faglig og sosialt, Hvalerkonferansen og ikke minst har dialogen med Hvaler Kommune vært viktig for videre vekst og utvikling.

HUB Hvaler er en stor satsning som vi anser avgjørende for å få fart i aktivitetsnivået både for små og større aktører. Samarbeid og nettverksbygging er to vesentlige faktorer i dette arbeidet kombinert med kompetanseheving og digitalisering.

HNF har gjennom det siste året også arbeidet tett med NAV mot ungdom og flyktninger, og konseptet er under løpende utvikling. Denne satsningen viser en positiv trend mht å knytte bånd og bygge broer mellom næringsliv og ressurser, og vi gleder oss til å videreføre dette arbeidet som betyr mye for mange.

På bakgrunn av ovenstående prosjekter som begge er ressurskrevende har HNF tidligere i år sendt tre søknader om midler, og det er en stor glede å kunne formidle at alle søknadene er innvilget med søkt sum. Dette anser vi som en stor tillitserklæring, samtidig som det bidrar til økt motivasjon for å gire opp enda noen hakk.

Hvaler Kommune Næringsfond kr 100 000,-  
Viken Fylkeskommune HUB Hvaler kr 200 000,-  
Viken Fylkeskommune Integrering av flyktninger i arbeidslivet på Hvaler kr 125 000,-

I løpet av sommeren skal vi oppgradere nettsiden vår, utarbeide aktivitetsplan for høsten og legge grunnlag for å raskt komme i gang med delprosjekter, og vi gleder oss til sammen med dere å jobbe for et levende og fremoverlent næringsliv på Hvaler...hele året.

Med dette ønsker vi dere en fantastisk fin sommer under solen!



Med vennlig hilsen  
Hvaler Næringsforening  
v/styret og daglig leder